关于开展2021年暨南大学“本科教学日”主题活动的通知

各本科教学单位：

根据《暨南大学关于设立“本科教学日”的通知》（暨教〔2013〕25号），今年5月13日（星期四）是我校第八个“本科教学日”。4月30日，已发布预通知，现将“本科教学日”主题活动具体事项通知如下：
一、活动主题

教师发展与教学创新。
二、活动形式与内容

    （一）“教师发展与教学创新”主题会议。
 时间：5月13日上午9:00-11:00
 形式：线上与线下相结合（线上地址在12日通知到各单位教科办）
 线下会议地点：校本部管理学院314室
 线下参加人员：校本部、番禺校区、广园东校区各学院（部）分管本科教学的副院长（主任）、教科办主任、教学团队负责人代表、核心课程教研室主任代表等。

（二）品味教学：“国家一流课程申报与建设”主题讲座。
 时间：5月13日下午3:00-4:30
 形式：线上与线下相结合（线上地址在12日通知到各单位教科办）
 线下会议地点：校本部教学大楼 A508室
 线下参加人员：本科生院教务处已经公示校本部、番禺校区、广园东校区拟推荐第二批国家级一流本科课程负责人、拟申报第三批国家级一流本科课程负责人、已获得国家级或省级一流课程负责人代表等。
（三）“赢在创新”——第十六季暨南大学本科生创新大赛（珠海校区专场）。
（四）学院（部）组织开展的与主题相关的活动。
1.学院（部）在“本科教学日”当天应积极组织开展活动，活动形式由学院（部）自定。
2.倡议各学院（部）在“本科教学日”所在周开展相关活动。

3.各学院（部）如开展研讨活动，可参考以下议题，也可围绕“教师发展与教学创新”主题自定议题，但都应力求指导、推进教师发展和教学创新： 
   （1）教学创新应有的观念与创新的途径、策略；

   （2）教学创新对教师专业发展的素养和能力要求；

   （3）教学创新与教师团队合作文化建设；
   （4）教学创新与教学组织变革、教学管理创新；
   （5）学院（系）应如何支撑教师教学创新；

   （6）如何促进专业、课程与教师教学创新一体化发展。
三、材料报送
1.请各学院（部）于5月10日下午下班前确定好参加主题会议、品味教学的人员名单，并将“本科教学日”及其所在周拟开展活动的内容与形式、具体时间、地点和参加人员名单纸质版（附件1-2）报送本科生院教师发展中心，电子版发送至指定邮箱，以便必要的宣传等。
2.请各学院（部）于5月18日前，填写《2021年暨南大学“本科教学日”活动记录表》（附件3），报送至本科生院教师发展中心。 
3.材料报送联系人：刘骏骁 联系电话：85222162

办公地址：校本部行政办公楼337室

邮箱地址：ojsfzzx@jnu.edu.cn
附件：
1.2021年暨南大学“本科教学日”活动安排表

2.主题会议及品味教学参加人员名单
3.2021年暨南大学“本科教学日”活动记录表
本科生院
 党委教师工作部
  2021年5月6日
附件1
	2021年暨南大学“本科教学日”活动安排表
（该表包括“本科教学日”及其所在周开展的相关活动）
学院（部）：                （公章）   负责人：        （签字）

	活动主题
	活动形式
	拟定参加人员
	时间
	地点

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	填表人：             填表日期：2021年5月  日


附件2

主题会议及品味教学参加人员名单
学院（部）：                （公章）   负责人：        （签字）
	名称
	序号
	姓名
	人事编号

	主题会议
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	品味教学
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	填表人：             填表日期：2021年5月  日


附件3
2021年暨南大学“本科教学日”活动记录表
（该表包括“本科教学日”及其所在周开展的相关活动）
学院（部）：                （公章）   负责人：        （签字）

	活动名称
	

	活动类型
	□学院（部）组织教师开展本科教学主题讨论活动

□教师教学发展促进会自发组织的活动

□学生自发组织的相关活动

□其他

	活动时间
	
	活动地点
	

	应到人数
	
	实到人数
	

	参加人员
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	活动内容（不超过500字）




填表人：           填表日期：2021年5月   日

附件：活动照片等。
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